РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ТАРУССКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«28»  января 2015 года            № 11

«О признании утратившим силу
постановления Районного Собрания
муниципального образования  «Тарусский район»
от 26.03.2004 №16»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Решением Районного Собрания МР
«Тарусский район» от 29.04.2008 №93 «Об утверждении Положения «О порядке
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности МО «Тарусский
район» (в ред. Решения от 20.02.2014 №5), в соответствии с Уставом МО «Тарусский
район»

Районное Собрание муниципального района «Тарусский район»

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу постановление Районного Собрания

муниципального образования  «Тарусский район» от 26.03.2004 №16 «Об утверждении
порядка управления и распоряжения земельными участками, находящимися в ведении
муниципального образования «Тарусский район».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального
опубликования в районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном
сайте администрации МР «Тарусский район».

Глава муниципального образования
        «Тарусский район»                                                                        С.Ю. Манапова